salvo que por alguna contingencia –derrame en el interior del pasadizo- se requiera efectuarla 
antes. 

Respecto de los servicios técnicos, la Empresa Conservadora contratada por el CONCESIONARIO 
deberá contar con un servicio de Emergencia las veinticuatro (24) horas los trescientos sesenta 
y cinco (365) días del año.  

En horario de servicio de la Red de Subterráneos, deberá asegurar la concurrencia del personal 
técnico al lugar donde un equipo haya salido de servicio dentro de las dos (2) horas de haber 
sido notificada por el CONCESIONARIO.